[image: Описание: &gcy;&iecy;&rcy;&bcy;]
Советский район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Администрация сельского поселения Алябьевский

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«13» февраля 2025 года                                                                                                  № 17
О продлении особого противопожарного режима
на территории сельского поселения Алябьевский

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом
от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», постановлением Правительства Российской Федерации от 25.04.2012 № 390 «О противопожарном режиме», Уставом сельского поселения Алябьевский:
      1. Продлить  особый противопожарный режим на территории сельского поселения Алябьевский, введенного постановлением от 03 февраля 2025 года № 08 « О введении особого противопожарного режима на территории сельского поселения Алябьевский».
     2.  Настоящее постановление вступает в силу с 13.02.2025 по 28.02.2025 года.
[bookmark: sub_1]     3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Алябьевский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Алябьевский  в сети Интернет.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Алябьевский                                                                      А.А. Бодрягина

image1.jpeg